Katalog - 2023 - v.1213
IONENAUSTAUSCHHARZE UND FILTRATIONSMEDIEN
KATIONISCHE IONENAUSTAUSCHHARZE - ANIONISCHE IONENAUSTAUSCHHARZE - MISCHBETT-
IONENAUSTAUSCHHARZE - ARSENENTFRNUNG-IONENAUSTAUSCHHARZE - HARZE FÜR WASSERHÄRTE
UND EISENENTFERNUNG - ANDERE FILTERMEDIEN - INERTES MATERIAL
Seite 146
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im

und mikrobiologische Unbedenklichkeit. Mikrobiologisch bedenkliches
Wasser kann nicht mit ECOMIX® behandelt werden.
Bestellcode: Bezeichnung:
ECOMIX® ECOMIX® FILTER MEDIA
MCECOMIXA012 ECOMIX® A Filtermedium zur Aufbereitung von Brunnen- und Leitungswasser, 12 l Beutel
MCECOMIXA025 ECOMIX® A Filtermedium zur Aufbereitung von Brunnen- und Leitungswasser, 25 l Beutel
MCECOMIXC012 ECOMIX® C Medien zur Aufbereitung von Brunnenwasser mit hohem Gehalt an organischer Substan 12 l Sack
MCECOMIXC025 ECOMIX® C Medien zur Aufbereitung von Brunnenwasser mit hohem Gehalt an organischer Substanzr,5 l
Seite 161
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
MCECOMIXP012 ECOMIX® P Filtermedium zur Aufbereitung von Brunnen- und Leitungswasser, 12 l Sack
MCECOMIXP025 ECOMIX® P Filtermedium zur Aufbereitung von Brunnen- und Leitungswasser, 25 l Beutel
Bestellcode: Bezeichnung:
Quarzo sferico Quartzkies gerundeten Kornform
MCQS0103S25 Quartzkies Kantengerundeten Kornform Korngröße 1x3 mm- (25 Kg Sack) price per Sack
MCQS0203S25 Quartzkies Kantengerundeten Kornform Korngröße 2x3 mm- (25 Kg Sack) price per Sack
MCQS0305S25 Quartzkies Kantengerundeten Kornform Korngröße 3x5 mm- (25 Kg Sack) price per Sack
MCQS0508S25 Quartzkies Kantengerundeten Kornform Korngröße 5x8 mm- (25 Kg Sack) price per Sack
MCQSx4x9S25 Quartzkies Kantengerundeten Kornform Korngröße 0,4x0,9 mm- (25 Kg Sack) price per Sack
Bestellcode: Bezeichnung:
Polifosfato in cristalli Polyphosphatkristalle zur Wasseraufbereitung
MCPC250BM Polyphosphate -Extra Verpackung 25-Kg (Preis pro Kg)